

BIODERMA ATODERM Huile de Douche ultra-odżywczy olejek pod prysznic 1000 ml



Cena: 89,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	1000ml
Postać	olejek
Producent	NAOS POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

BIODERMA ATODERM Huile de Douche ultra-odżywczy olejek pod prysznic 1000 ml

Nawilżający olejek do kąpieli i pod prysznic Bioderma Atoderm Huile de Douche przeznaczony jest do codziennego mycia i pielęgnacji skóry, w szczególności bardzo suchej, atopowej oraz podrażnionej.

Delikatnie perfumowana formuła zapewnia 24-godzinne nawilżenie oraz natychmiastowy komfort, który jest odczuwalny już podczas kąpieli. Co ważne olejek delikatnie oczyszcza skórę bez naruszania jej naturalnej bariery ochronnej, dzięki czemu wzmocnione zostaje zabezpieczenie przed wnikaniem czynników drażniących. Regularne stosowanie olejku do mycia pozostawia skórę miękką i ukojoną.

Wyjątkowy skład olejku pod prysznic i do kąpieli Atoderm Huile de Douche łagodzi i chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznym. Kompozycję składników aktywnych tworzą tłuszcze roślinne, witamina PP (niacynamid) oraz Skin Barrier Therapy™.

Roślinne biolipidy łagodzą uczucie ściągnięcia, jednocześnie zwiększając barierę ochronną skóry.

Niacynamid (witamina PP) stymuluje syntezę lipidów.

Opatentowany składnik Skin Barrier Therapy™ chroni przed przyleganiem bakterii (*Staphylococcus aureus*) odpowiedzialnych za podrażnienia skóry.

Olejek do mycia ciała i twarzy Bioderma Atoderm jest odpowiedni do codziennego stosowania na skórę twarzy i całego ciała. Idealnie sprawdzi się jako produkt dla całej rodziny, w tym również małych dzieci. Co ważne ultralekka, kremowa i nietłusta konsystencja olejku jest dobrze tolerowana przez skórę i oczy. Nie powoduje ich podrażnienia podczas stosowania. Opakowanie produktu zostało wyposażone w wygodną pompkę, która pozwala na odpowiednie dozowanie produktu, dzięki czemu jest on bardziej wydajny.

Zastosowanie

Mycie i pielęgnacja każdego rodzaju skóry u niemowląt, dzieci i dorosłych (również suchej, bardzo suchej, atopowej i podrażnionej).

Sposób użycia

Olejek nałożyć na wilgotną skórę twarzy i/lub ciała.
Masować aż do uzyskania piany.
Następnie dokładnie spłukać i delikatnie osuszyć skórę.
Idealny podczas kąpieli w wannie lub pod prysznicem.

Składniki (INCI)

Aqua, Glycerin (gliceryna), PEG-7 Glyceryl Cocoate, Sodium Cocoamphoacetate, Lauryl Glucoside, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Citric Acid, PEG-90 Glyceryl Isostearate, Fragrance, Mannitol (mannitol), Polysorbate 20, Xylitol (ksylitol), Laureth-2, Rhamnose (ramnoza), Niacinamide (niacynamid), Fructooligosaccharides (fruktooligosacharydy), Tocopherol (witamina E), Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Lecithin (lecytyna), Ascorbyl Palmitate.

Dodatkowe informacje

Rekomendowany przez dermatologów.
Żel nie jest odpowiedni dla wcześniaków.